股份限售期 自发行结束之日起 6个月

12、广东德汇投资管理有限公司-德汇尊享私募证券投资基金

机构名称 广东德汇投资管理有限公司

统一社会信用代码 91440400588328137X

企业类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

注册资本 3,465 万元人民币

住所 珠海市横琴新区琴朗道 88号 1648办公

法定代表人 刘卓锋

经营范围

商事主体的经营范围在章程中载明(其中合伙企业的经营范围在合伙协

议中载明，个人独资企业和个体工商户的经营范围在设立登记申请书中

载明)。经营范围中属于法律、法规规定应当经批准的项目，在依法取

得许可审批后方可从事该经营活动

认购数量 774,556股

11

股份限售期 自发行结束之日起 6个月

13、广东德汇投资管理有限公司-德汇全球优选私募证券投资基金

机构名称 广东德汇投资管理有限公司

统一社会信用代码 91440400588328137X

企业类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

注册资本 3,465 万元人民币

住所 珠海市横琴新区琴朗道 88号 1648办公

法定代表人 刘卓锋

经营范围

商事主体的经营范围在章程中载明(其中合伙企业的经营范围在合伙协

议中载明，个人独资企业和个体工商户的经营范围在设立登记申请书中

载明)。经营范围中属于法律、法规规定应当经批准的项目，在依法取

得许可审批后方可从事该经营活动

认购数量 774,556股

股份限售期 自发行结束之日起 6个月

14、洪涛

姓名 洪涛

身份证号码 6101031966

住所 浙江省三门县

认购数量 370,678股

股份限售期 自发行结束之日起 6个月

(三)发行对象与公司的关联关系

本次向特定对象发行股票发行对象不包含发行人和主承销商的控股股东、实

际控制人、董事、监事、高级管理人员及其控制或者施加重大影响的关联方。发

行人和主承销商的控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员及其控制

或者施加重大影响的关联方未通过直接或间接方式参与本次发行认购。上市公司

及其主要股东未向发行对象作出保底保收益或变相保底保收益承诺，且未直接或

通过利益相关方向发行对象提供财务资助或者其他补偿。

(四)发行对象与公司之间的业务联系

本次发行的发行对象与公司最近一年无重大交易。对于未来可能发生的交

易，公司将严格按照《公司章程》及相关法律法规的要求，履行相应的决策程序，

12

并作充分的信息披露。

三、本次发行前后公司前 10 名股东、相关股东变化

（一）本次发行前公司前 10 名股东持股情况

本次向特定对象发行前(截至 2025年 9月 30日)，公司前十大股东的情况如

下：

序号 股东名称 持股数量（股）
持股比例

（%）

限售股份数

量（股）

1 钱鹏鹤 44,970,241 17.19 0

2 香港中央结算有限公司 17,750,047 6.78 0

3 宁波移远投资合伙企业（有限合伙） 17,257,208 6.6 0

4 MINHONG MAO 12,559,567 4.8 0

5 朱岳海 6,287,179 2.4 0

6 张栋 3,548,720 1.36 0

7 上海行知创业投资有限公司 3,425,000 1.31 0

8 项小英 3,414,200 1.3 0

9 招商银行股份有限公司－睿远成长价

值混合型证券投资基金
2,904,700 1.11 0

10 赏根荣 2,175,380 0.83 0

合计 114,292,242 43.68 0

（二）本次发行后公司前 10 名股东持股情况

本次发行完成股份登记后，截至 2025年 12 月 24日(新增股份登记日)，公

司前十大股东持股情况如下表所示:

序号 股东名称 持股数量（股）
持股比例

（%）

限售股份数

量（股）

1 钱鹏鹤 44,970,241 15.62 0

2 宁波移远投资合伙企业（有限合伙） 17,257,208 6.00 0

3 香港中央结算有限公司 14,303,160 4.97 0

4 MINHONG MAO 12,559,567 4.36 0

5
赣州发展投资基金管理有限公司－共

青城玖号股权投资合伙企业（有限合

伙）

8,214,998 2.85 8,214,998

6 朱岳海 5,157,179 1.79 0

7 张栋 3,548,720 1.23 0

13

8 项小英 3,414,200 1.19 0

9 上海行知创业投资有限公司 3,400,000 1.18 0

10 广东恒阔投资有限公司 2,933,927 1.02 2,933,927

合计 115,759,200 40.21 11,148,925

本次发行的新股登记完成后，公司增加 26,165,765股有限售条件流通股，公

司实际控制人、控股股东仍为钱鹏鹤。本次发行不会导致公司的控制权发生变化，

公司股权分布符合《上海证券交易所股票上市规则》规定的上市条件。

（三）本次发行前后相关股东持股变化

股东名称
变动前持股数

量（股）

变动前持股比

例（%）

变动后持股

数量（股）

变动后持股比

例（%）

钱鹏鹤及其一致行动人

（合并计算）
62,227,449 23.78 62,227,449 21.62

钱鹏鹤 44,970,241 17.19 44,970,241 15.62
宁波移远投资合伙企业

（有限合伙）
17,257,208 6.60 17,257,208 6.00

本次发行完成后，钱鹏鹤及其一致行动人宁波移远投资合伙企业（有限合伙）

拥有公司权益的股份比例由 23.78%被动稀释至 21.62%，权益变动触及 1%的整

数倍。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次向特定对象发行的新股登记完成后，公司增加 26,165,765股有限售条件

流通股。本次发行前后的股本结构变动情况如下：

变动前股本数（股） 股本变动数 变动后股本数（股）

有限售条件股份 0 26,165,765 26,165,765
无限售条件股份 261,657,654 0 261,657,654

股份总数 261,657,654 26,165,765 287,823,419

五、管理层讨论与分析

(一)对公司股本结构的影响

向特定对象发行的新股登记完成后，公司增加 26,165,765股有限售条件流通

股。同时，本次发行不会导致公司控制权发生变化，钱鹏鹤仍为公司实际控制人。

14

本次向特定对象发行完成后，公司股权分布符合《上海证券交易所股票上市规则》

规定的上市条件。

(二)对公司资产结构的影响

发行募集资金到位后，公司总资产和净资产将同时增加，资产负债率将有所

下降。本次发行使得公司整体资金实力和偿债能力得到提升，资本结构得到优化，

也为公司后续发展提供有效的保障。

(三)对公司业务结构的影响

本次发行完成后，公司不存在较大的业务和资产的整合计划。本次发行均围

绕公司现有主营业务展开，募集资金将用于车载及 5G模组扩产项目、AI算力模

组及 AI解决方案产业化项目、总部基地及研发中心升级项目和补充流动资金，

符合公司业务发展方向和战略规划，发行完成后公司主营业务将进一步加强。

本次发行完成后公司的主营业务范围、业务收入结构不会发生重大变化。

(四)对公司治理的影响

本次发行前，公司已严格按照法律法规的要求，建立了完善的公司治理结构。

本次发行完成后，公司的实际控制人未发生变化，钱鹏鹤仍为公司实际控制人，

不会对公司治理结构产生重大的影响，公司将继续加强和完善公司的法人治理结

构。

（五）对公司董事、高级管理人员和核心技术人员结构的影响